Cuenta asignada para LA UNIVERSIDAD LA SALLE OAXACA:
BANCA: BANAMEX  
TITULAR: Centro Nacional de Evaluación para la Educación Superior (CENEVAL) A.C.
CUENTA: 6502-74242    SUCURSAL: 6502
CLABE: 002180650200742423  

COSTO POR EGEL PLUS PARA TODAS LAS LICENCIATURAS: 
$2,217.00 (Dos mil doscientos diecisiete 00/100 m.n).

PARA ENTREGA DE SOLICITUDES Y DUDAS:
O�cina de Egreso y Titulación (Edi�cio E):
Miguel Torres Hernández

miguel.torres@ulsaoaxaca.edu.mx 
ruben.jimenez@ulsaoaxaca.edu.mx

951 502 93 33 Ext. 179, 175 y 176

SOLICITUD Y PAGO PARA EL REGISTRO DE MODALIDAD DE TITULACIÓN